
 
 

 
 
 
 
 

 
 



 
 

Premesso  
- che per l’attività di prevenzione del territorio de gli incendi 
boschivi, la Regione ha assegnato dei fondi e che q uesto Ente ha 
redatto il piano A.I.B. anno 2015; 
- che l’Ente dispone di un parco automezzi per atti vità A.I.B.;  
Visto  
- Il D.D. della Regione Campania n. 123 del 08/08/2 015 di grave 
pericolosità incendi boschivi A.I.B. annualità 2015 ; 
- il D.D. della Regione Campania n. 133   del 14/07 /2015  con il 
quale assegnava a questo Ente le risorse ordinarie per  
l’attività A.I.B. anno 2015 di € 257.939,58 e che p er avviare le 
attività propedeutiche al Piano A.I.B. ha anticipat o il 50%  di 
€ 128.969,79 dell’importo succitato; 
- la determina di impegno n. 146 del 18/06/2015;  
- le fatture: n.010/2016/FE del 31/03/2016 di € 858 ,99 del mese 
di marzo e la fatt. n.015/2016/FE del 30/04/2016 di  € 679,99,00 
del mese di aprile della ditta Effeci Carburanti s. n.c.; 
-il Cig Z5E134613A; 
- che il durc risulta regolare; 
- la delibera di G.E. n. 105 del 105 del 30/12/2015  con la quale 
si autorizza l’ufficio finanziario ad aprire l’eser cizio 
provvisorio 2016; 
Ritenuto  doveroso liquidare le fatture citate in premessa 
 

D E T E R M I N A 
 
La premessa è parte integrante del presente atto 
 
Liquidare alla ditta Effeci Carburanti S.n.c. la fattura n. 
010/2016/FE del 31/03/2016 totale imponibile di € 7 04,09 del 
mese di marzo e la fatt. n. 015/2016/FE del 30/04/2 016 totale 
imponibile di € 557,37  del mese di aprile, ai sens i dell’ art. 
17/Ter DPR 633/1972 della Legge di stabilità 2015,  per la 
fornitura carburante.  
Di Trattenere e versare all’Agenzia dell’Entrate  l’ importo di € 
154,00 a titolo Iva sulla fatt. n. 010/2016/FE del 31/03/2016  e 
l’importo di € 122,62 a titolo Iva sulla fatt. n. 0 15/2016/FE 
del 30/04/2016 ,  ai sensi della legge n. 190 del 23/12/2014 art. 
629 – paragrafo b disposizioni in materia di “Split  payment”.   
Dare atto  che la spesa complessiva di € 1.544,98 (€858,99+€3,00-
679,99+3,00)= € 1.544,98   trova imputazione sul cap. 2023/17 
imp.25/2015  sub 23/2016  fondi ordinari   A.I.B. 2015  bilancio 
di previsione esercizio finanziario 2009, gestione provvisoria  
2015. 
Trasmettere  la presente determinazione all’Area Finanziaria pe r 
l’acquisizione del visto contabile e all’Ufficio Me ssi per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio dell’Ente.  

 


